
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 77 /12 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 29 października 2012 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2012r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XV/122/11  
z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XV/122/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2012 zmienionej uchwałą Nr XVI/127/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  9 lutego 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 ,  zmienionej zarządzeniem  Nr 14/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012 , zmienionej uchwałą Nr XVII/125/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  29 marca 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej zarządzeniem  Nr 16a/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 marca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012 ; zmienionej Zarządzeniem  Nr 20 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 kwietnia 2012 
r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/143/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XIX/152/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 
maja 2012 r  zmienionej Uchwałą Nr XX/159/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 14 czerwca 2012 
r, zmienionej Zarządzeniem  Nr 26/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 15 czerwca 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 , zmienionej Zarządzeniem  Nr 28 /12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 26 czerwca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXI/164/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 18 lipca 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012,  zmienionej Zarządzeniem  Nr 37 /12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 20 lipca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXII/172/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 17 sierpnia 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012,zmienionej Zarządzeniem  Nr 49a /12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 28 sierpnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/182/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 20września 2012 
r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 28 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/192/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
października 2012 r  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012; wprowadza się 
zmiany: 
 
1. Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2012 w wysokości 14 168 383 zł zwiększa się 
o 126 176  zł do kwoty 14 292 559 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 12 550 544 zł zwiększa się o 126 176 zł do kwoty 12 676 720 zł 

 



 2

 
2.W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 707 230 zł zwiększa   się o 123 773 zł do 
kwoty 2 831 003 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2012 r w kwocie 14 082 614 zł zwiększa się o 
 126 176 zł do kwoty  14 208 790 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 12 408 094 zł zwiększa się o 126 176 zł do kwoty 12 534 270 zł 
 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 707 230 zł zwiększa się o 123 773 zł do 
kwoty 2 831 003 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały 
 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  następujące 
zmiany: 
 
         a) zwiększa się dochody  budżetu o kwotę                                            126 176 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
852 85212 2010 122 673 zł 
852 85213 2030 100 zł 
852 85216 2030 2 303 zł 
852 85219 2010 1 100 zł 

         
       
    
 6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

l) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             208 993 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
010 01095 4110 zad. zlecone 79 zł 
010 01095 4120 zad. zlecone 8 zł 
010 01095 4170 zad. zlecone 460 zł 
010 01095 4700 zad. zlecone 320 zł 
700 70095 4210 1 000 zł 
852 85212 3110 zad. zlecone 115 000 zł 
852 85212 4110 zad. zlecone 4 100 zł 

 



 3

852 85212 4210 zad. zlecone 1 300 zł 
852 85212 4300 zad. zlecone 1 613 zł 
852 85212 4700 zad. zlecone 660 zł 
852 85212 4700 zad. własne 250 zł 
852 85213 4130 100 zł 
852 85216 3110 2 303 zł 
852 85219 3110 zad. zlecone 1 100 zł 
853 85395 4177 62 475 zł 
853 85395 4179 11 025 zł 
853 85395 4247 5 270 zł 
853 85395 4249 930 zł 
921 92109 4260 1 000 zł 

 
         b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                           82 817  zł 
 
    

Dział Rozdział §   kwota 
010 01095 4210 zad. zlecone 867 zł 
700 70095 4270 1 000 zł 
852 85212 4210 własne 250 zł 
853 85395 4017 52 219 zł 
853 85395 4019 9 215 zł 
853 85395 4117 8 977 zł 
853 85395 4119 1 584 zł 
853 85395 4127 1 279 zł 
853 85395 4129 226 zł 
853 85395 4217 5 270 zł 
853 85395 4219 930 zł 
921 92109 4210 1 000 zł 

 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
 
  
Dochody: 
 
 
 
Dz.852 
 

 
Rozdz. Rozdz. 85219- zwiększenie planu dochodów o kwotę dotacji od 
Wojewody Wielkopolski na wypłatę dodatku za sprawowanie opieki zgodnie z 
pismem nr FB.I.3111.410.2012.3  z dnia 24.10.2012, Rozdz. 85213- 
zwiększenie planu  dochodów o kwotę dotacji od Wojewody Wielkopolski na 
dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenia zdrowotne zgodnie z 
pismem nr FB.I.3111.399.2012.5  z dnia 23.10.2012, Rozdz 85216-
zwiekszenie planu  dochodów o kwotę dotacji od Wojewody Wielkopolski na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych zgodnie z pismem nr 
FB.I.3111.401.2012.5  z dnia 23.10.2012, Rozdz. 85212-zwiekszenie planu  
dochodów o kwotę dotacji od Wojewody Wielkopolski na świadczenia 
rodzinne i alimentacyjne zgodnie z pismem nr FB.I.3111.407.2012.5  z dnia 
23.10.2012 

 
 
    Wydatki: 
 
Dz. 010 
 
 
Dz. 700 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 853 
 
 
Dz. 921 
 
 
 

Rozdz. 01095-przenisienia między paragrafami planu wydatków na obsługę 
wypłaty podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju opałowego. 
 
Rozdz. 70095- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów z 
przeniesieniem z planu wydatków na zakup usług remontowych 
 
Rozdz. 85212-zwiekszenie planu wydatków o kwotę dotacji od Wojewody 
Wielkopolski na wypłatę świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych, 
zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów z przeniesieniem na 
szkolenia  Rozdz.85213-zwiekszenie planu wydatków o kwotę dotacji od 
Wojewody Wielkopolski na dofinansowanie opłacenia składek na 
ubezpieczenia zdrowotne, Rozdz. 85216- zwiększenie planu wydatków o 
kwotę dotacji od Wojewody Wielkopolski na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych, Rozdz. 85219-zwiększenie planu wydatków o kwotę dotacji od 
Wojewody Wielkopolski na wypłatę dodatku za sprawowanie opieki 
 
Rozdz. 85395-przenisienia między paragrafami planu wydatków w ramach 
rozdziału. 
 
Rozdz. 92109-przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie świetlic- zwiększenie planu wydatków na zakup energii 
elektrycznej. 
 

 



 5

  
 
 

 


